UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

     Số:             Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 11 năm 2020
V/v phối hợp báo cáo kết quả

phòng, chống tội phạm ma túy,

HIV/AIDS, mại dâm, mua bán

người năm 2020

                               Kính gửi:  - Công an tỉnh;

- Sở Y tế tỉnh;

- Sở Lao động –Thương binh và Xã hội tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban Dân tộc tại Công văn số

1473/UBDT-TT ngày 30/10/2020 về việc báo cáo kết quả công tác phòng,

chống ma túy, HIV/AIDS, mại dâm, mua bán người năm 2020;

Để có số liệu tổng hợp tham mưu báo cáo Ủy ban Dân tộc kịp thời, đúng

nội dung và thời gian quy định, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Công an tỉnh, Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội, Sở Y tế tỉnh quan tâm, phối hợp báo cáo kết quả

thực hiện phòng, chống tội phạm và ma túy, HIV/AIDS, mại dâm, mua bán

người trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi trong năm 2020 (có đề cương báo cáo gửi

kèm).

  Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Quý cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện và

gửi báo cáo về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày 16/11/2020, gửi file mềm theo địa

chỉ mail: thuybdtqn@gmail.com  để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh và

Ủy ban Dân tộc theo quy định./.

Nơi nhận
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Trưởng ban (để b/c);

- Các Phó Trưởng ban;

- Các Phòng: TTĐB, KHTH,VP;

- Lưu: VT, Thủy.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Đức Chánh

mailto:thuybdtqn@gmail.com

 2

 3

		2020-11-06T14:12:34+0700

		2020-11-06T14:12:34+0700